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Töörühma moodustamine 

Austatud asutuste juhid 
 
Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiiv (EL) 2024/1203, 11. aprill 2024, keskkonna kaitsmise kohta 
kriminaalõiguse kaudu (edaspidi ECD), kohustab liikmesriike koostama ja avaldama hiljemalt 21. maiks 
2027 riikliku keskkonnakuritegude vastase võitluse strateegia (artikkel 21). 
 
Strateegia peab muu hulgas määratlema riiklikud eesmärgid ja prioriteedid, pädevate asutuste ülesanded 
ja koostöömehhanismid (sealhulgas koostöö Euroopa Liidu tasandil), jõustamisega tegelevate töötajate 
spetsialiseerumise toetamise võimalused ning keskkonnakuritegevuse vastaseks võitluseks eraldatud 
ressursside hinnangu ja tulevikuvajadused. Samuti tuleb tagada strateegia regulaarne läbivaatamine 
riskipõhise lähenemise alusel. 
 
Arvestades direktiivist tulenevat kohustust ning vajadust tagada Eesti valmisolek strateegia õigeaegseks 
vastuvõtmiseks ja rakendamiseks, samuti Justiits- ja Digiministeeriumi ning Kliimaministeeriumi otsust 
määrata strateegia eestvedajaks Keskkonnaamet, algatab Keskkonnaamet riikliku keskkonnakuritegude 
vastase strateegia (2027–2032) koostamiseks töörühma moodustamise. 
 
Töörühma eesmärk on: 

• koostada ülevaade Eesti keskkonnakuritegude olukorrast ja peamistest ohtudest; 
• määratleda valdkonna riiklikud prioriteedid, eesmärgid ja hindamiskord; 
• täpsustada pädevate asutuste rollid ning koostöö- ja infovahetusmehhanismid, sh piiriülestes 

asjades; 
• hinnata olemasolevaid ressursse, spetsialiseerumis- ja koolitusvajadusi. 

 
Keskkonnaameti kontaktisik töörühma moodustamise ja töö korraldamise küsimustes on 
uurimisosakonna juhataja Rocco Ots. Palume igal asutusel määrata asutust esindama töörühma üks põhi- 
ja vajadusel asendusliige ning edastada nende nimed ja kontaktandmed hiljemalt 23. märtsiks 2026 e-
posti aadressile rocco.ots@keskkonnaamet.ee. 
Töörühma esimene koosolek on kavandatud 2026. aasta aprilli esimesse poolde. Täpne aeg ja päevakord 
edastatakse pärast liikmete kinnitamist. 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Rainer Vakra 
peadirektor 
 
 
Saajad: Justiits- ja Digiministeerium, Siseministeerium, Kliimaministeerium, Rahandusministeerium, 
Politsei- ja Piirivalveamet, Riigiprokuratuur, Maksu- ja Tolliamet 
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